
 

 

                                                                                                         

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ ТА СПОРТУ  

ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТРОСТЯНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НАКАЗ

 
29.08.2022р. Тростянець № 31 

 

Про зарахування учнів до 1 класу  

 

На виконання закону «Про освіту», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018р. № 367 «Про затвердження порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» освіти» N367 від 

16.04.2018 року розділу ІІ пункту 1, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 року N 564/32016, та на підставі поданих заяв батьків, документів 

про місце проживання та медичних довідок, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу наступних дітей шкільного віку:  

- Ібрагімова Нігата Расі огли, 

- Шаповала Антона Андрійовича, 

- Кондратюк Вікторію Олександрівну, 

- Бондар Соломію Сергіївну, 

- Краєвську Вікторію Юріївну, 

- Первачука Олександра Олександровича, 

- Олійника Дмитра Михайловича, 

- Кучера Артема Олександровича, 

- Мартинюка Давида Дмитровича, 

- Кірсанова Романа Олександровича, 

- Ніколаєву Валерію Володимирівну, 

- Кіріченко Катерину Дмитрівну. 

2. Призначити класним керівником 1 класу  Качуринську Любов Яківну 

з 1 вересня 2022 року. 

3. Класному керівнику Качуринській Любов Яківні оформити особові 

справи першокласників до 05.09.2022 року. 



4. Секретарю школи Краєвській Ользі Володимирівні зробити 

відповідні записи в алфавітній книзі до 05.09.2022 року. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею 

 

З наказом ознайомлені 

  

Володимир БІЛІЧЕНКО 

 

Л.Я. Качуринська 

О.В. Краєвська 

 

 
 
 


